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eiusdem altaris Erinberto et advocato Gebhardo,’)
astante omni familia sua.”)
Huius rei testes sunt: Rapoto de Truna,
Wichart de Idina, Pruno de Perhah et alii multi.
A: Huius rei testes sunt: Rapoto de Truna, Engilram,
Adalprecht, Meinhard, Liutpolt, Rupert, Wichard
1 de Idin, Prun de Perhach.

\ ) Hadwich, A Hartwich. — ?) A denegavit. — 32) C Purch-

[ perch. — ‘) A delegato altari. — °) A Pancratio. — ) A Gebe-
1 hardo. — 7) A familiae suae.
o
18. c. 1110.

20. Notum sit cunctis mortalibus christiane professio-
nis, quod quedam mulier privata marito nomine
Geba cum filio suo Chunone') in conspectu et
consensu filiarum suarum tradidit predium,?) quod
habuit in loco, qui dicitur Gundherispac,?) cul-
tum et incultum cum omnibus appendiciis suis
cuidam clerico nomine Hrinpreth*) sine ulla con-
tradictione omnium viventium potestative.?)

A: Huius rei testes sunt: Adalbero, Chuno, Saho,
Eberhard, Dietmar, Salacho, Reinpert, Germund,
Vocho, Diezo, Rupert, Peringer et alii multi.

1) B Chuno. — ?) B predium suum. — %) A Cundersbach. —
*) A Erinberth. — %) So in A. In B protestatione.
t &

19. c. 1120.

21. Notificamus omni populo recte fidei comprehenso,
qualiter Reinperth de Purmannisperc consensu
domini sui Rafoldi et presente eo tradidit!) super
altare s. Panecratii propriam ancillam cum duobus
filiis et cum omni posteritate sua causa Dei et
familiarium rerum Hugonis, mariti eiusdem femine.

Fecit hoc Rempertus?) in conspectu horum
testium: Rajfold de Planchenpach, idem Rempertus,?)
Perthold de Planchenpach.

‘ v v

] 1) B tradit. — ?) Vermutlich Druckfehler statt Reinpertus.
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